Ucitelé 1. stupné: e-mail kabinet telefon trida/uc¢ebna
Bartunkova Markéta, Mgr. bartunkova@zskom?2.cz 212 577 210 076 1.C/201
Bfezikova Kristyna, Mgr. brezikova@zskom?2.cz 212 577 210 076 V.B/208
Halova Lucie, Mgr. lucie.halova@zskom2.cz pristavba 577 210 076 1.B/1
Horakova Gabriela, Mgr. horakova@zskom2.cz 212 577 210 076 IV.B/205
Chalabalova Dita, Mgr. chalabalova@zskom?2.cz 212 577 210 076 V.C/206
Jandaskova Anna, Mgr. jandaskova@zskom?2.cz 212 577 210 076 [11.A/204
Kalmusova Miroslava, Mgr. kalmusova@zskom?2.cz pristavba 577 210 076 11.B/3
Kovafikova Dagmar, Mgr. kovarikova@zskom?2.cz pFistavba 577 210 076 [I.A/4
Marcornova Kvéta, Mgr. marconova@zskom?2.cz pristavba 577 210 076 [.A/2
Némcova Aneta, Mgr. nemcova@zskom2.cz 212 577 210 076 V.A/202
Smilkova Silvie, Mgr. smilkova@zskom?2.cz 307 777 477 235 IV.C/304
Strachonova Aneta, Mgr. strachonova@zskom?2.cz pristavba 577 210 076 I1.C/5
Skarvadova Klara, Mgr. skarvadova@zskom?2.cz 212 577 210 076 11.B/207
Supakova Veronika, Mgr. supakova@zskom?2.cz 212 577 210 076 IV.A/203
Ucitelé 2. stupné: e-mail kabinet telefon trida/ucebna
Bolfova Martina, Ing. bolfova@zskom2.cz 307 577 210 076 -
Dolezelova Adriana, Mgr. dolezelova@zskom?2.cz 307 577 210 076 VIII.B/308
Hanackova Anna, Mgr. hanackova@zskom2.cz 307 577 210 076 VI1.A/306
Hlatka Michaela, Mgr. hlatka@zskom?2.cz 113 577 210 076 IX.C/110
Chwaszcz Jakub, Mgr. chwaszcz@zskom2.cz 114 577 210 076 VII.C/303
Hajkova Zuzana, Mgr. hajkova@zskom2.cz 214 577 210 076 -




Horakova Blanka, Mgr. blanka.horakova@zskom?2.cz 305 577 210 076 -

Kapsova Andrea, Mgr. kapsova@zskomz2.cz 307 577 210 076 VI.B/302
Kfickova Jana, Mgr. krickova@zskom2.cz 114 577 210 076 VI.C/101
Langweilova Ivana, Mgr. langweilova@zskom2.cz 112 577 210 076 -

MalCik Matéj, Mgr. malcik@zskom?2.cz 112 577 210 076 -
Novakova Eva, PhDr. novakova@zskom2.cz 307 577 210 076 IX.B/301
Novakova Petra, Mgr. petra.novakova@zskomz2.cz 113 577 210 076 VIII.LA/103
Novotna Petra, Mgr. novotna@zskom?2.cz 214 577 210 076 IX.A/VA
Obadalova Aneta, Mgr. obadalova@zskom?2.cz 114 577 210 076 -

Sucha Helena, Mgr. sucha@zskomz2.cz 113 577 210 076 VII.B/107
Sefl Jifi, Mgr. sefl@zskom2.cz 305 577 210 076

Simkova Hana, Mgr. simkova@zskomz2.cz 305 577 210 076 VII.LA/309
Sigka Viktor, Mgr. siska@zskom2.cz 112 577 210 076 -
Vaclavikova Simona, Mgr. vaclavikova@zskom2.cz 307 777 477 235 -

Zapletal Petr, Mgr. zapletal@zskom?2.cz 114 577 210 076 VIII.C/102
Vychovatelky Skolni druziny:

Vedouci vychovatelka: telefon trida ucebna
Holvova Michaela holvova@zskom?2.cz 577 210 076 SD1 2
Vychovatelky:

Javofikova Karina javorikova@zskom?2.cz 577 210 076 SD3 4
Halova Stanislava, Mgr. halova@zskom2.cz 577 210 076 SD6 207
Lanikova Silvie, Mgr. lanikova@zskom?2.cz 577 210 076 SD4 1




Pagacova Daniela, Mgr. pagacova@zskom2.cz 577 210 076 SD5 201
Stahlova Dagmar, Bc. stahlova@zskom?2.cz 577 210 076 SD2 3
Asistenti pedagoga: ve tridé: kabinet
Cernohousova Klara, DiS. cernohousova@zskom?2.cz V.C 212

GazdoSova Marcela, Bc. gazdosova@zskom?2.cz V.B 212

Halodova Michaela halodové@zskomZ_Cz VILA 113

Halova Stanislava, Mgr. halova@zskomZ_cz IV.B 212

Harnikova Tomanova Jana, Bc. harnikova@zskom?2.cz VII.B pfizemi vestibul

Janakova Lenka janakova@zskom?2.cz V.A 212

Jozifkova lvana, Mgr., DiS jozifkova@zskomZ_cz VII.B 307

Jurikova Simona, Ing. jurikova@zskom?2.cz VIA pfizemi vestibul

Kristkova Kamila kristkova@zskom?2.cz A 212

Lanikova Silvie, Mgr. lanikova@zskom?2.cz 11.C pistavba

Repkova Jana, Bc. repkova@zskom?2.cz 11.B pistavba

Sukupové Denisa Valentina Sukupova@zskomZ_cz VII.C 305

Vajdakova Marcela vajdakova@zskom?2.cz 1A pfizemi vestibul
Valehrachova Jana valehrachova@zskom2.cz IV.A pfizemi vestibul

Skolnik:

Vicik Mojmir

Spravce hristé:




Katefina Raskova

608 183 362

pondéli az Ctvrtek

Michal Heger

731576 972

patek a nedéle

Vedouci skolni jidelny:

Sarka Zavorova

577 044 714




